ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Pedro Álvares Cabral, 201 - Ibirapuera - São Paulo - SP - 04097-900

Palácio 9 de Julho

São Paulo, !S de julho de 2018

Of. SGP n.° 103`i /2018

Senhor Presidente,

Camara Municipal de Inninga

1111111111111111 I II III III
Protocolo Geral n° 2389/2018

Data: 01/08/2018 Horário: 6:10
Legislativo - MTR 431/2018

Com meus cordiais cumprimentos e de ordem do Excelentíssimo Senhor

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo, encaminho informações

sobre as certificações dos Intendentes, Prefeitos, Vice-Prefeitos e Vereadores de

Ibitinga conforme solicitado por meio do Ofício CMI n° 984/2018.

Rtol
Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

RODRIG 	L NERO

Secretário-Geral Parlamentar

Ao
Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
IBITINGA - SP

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Departamento de Documentação e Informação

Divisão de Acervo Histórico

OFÍCIO DAH N° 03/2018

São Paulo, 24 de julho de 2018.

Sr.

Daniel Ranieri

Diretor Dpto. de Documentação e Informação

Em resposta ao ofício CMI no 984/2018, a Divisão de Acervo Histórico fez uma

pesquisa em seus bancos de dados e foram encontrados os seguintes nomes, ordenados

por data:

1894 vereadores Presidente: José Bento T. Silva

Domingos Pedro Kobest

José Frederico de Oliveira

1898 intendente Olívio Antônio de Oliveira

1899 vereador Joaquim Pereira Landim

1899 juiz de Direito Manoel Polycarpo Moreira de Azevedo

Júnior

1910 juiz de Paz Adolpho Júlio Andrade

1910 vice-prefeito em exercício João Baptista dos Santos

1911 prefeito Belarmino Indalécio de Souza

1913 prefeito Sebastião Nunes Pinheiro

1917 vice-prefeito em exercício Lázaro de Oliveira Barros

1919 prefeito Lázaro de Oliveira Barros

Av. Pedro Alvares Cabral, 201. Ibirapuera São Paulo - SP —
CEP 04097-900 - PABX: 3886-6000 -Telefones (11) 3886-6308/ 6309

E-mail acervo@al.sp.gov.br

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Departamento de Documentação e Informação

Divisão de Acervo Histórico

1919 Secretário da Câmara Gabriel Duarte Moreira

Municipal de Ibitinga

1919 e Presidente da Câmara Pedro Geretto

1922 Municipal de Ibitinga

1924 e prefeito Silvestre Rodrigues Teixeira

1929

Estamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Sem mais,

Atenciosamente.

MÔNICA CRIST NA ARAUJO LIMA HORTA

Gestora da Divisão de Acervo Histórico

DE ACORDO. ENCAMINHE-SE À SGP
SãoPaulo, em 24 de julho de 2018.

IEL RANI I COSTA
Diretor do Departamento de Documentação e Informação

Av. Pedro Alvares Cabral, 201. Ibirapuera São Paulo - SP —
CEP 04097-900 - PABX: 3886-6000 -Telefones (11) 3886-6308/ 6309

E-mail acervo@al.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3